

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度備北丘陵公園維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月20日

発注者 住所 広島県三次市十日市西六丁目2番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局三次河川国道事務所長

北木 清治

受注者 住所 広島県庄原市東本町三丁目8番17号

氏名 株式会社大歳組

代表取締役 大歳 幹晴

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
		式	1		35,123,971	
敷地造成工						
		式	1		3,482,717	
残土処理工						
		式	1		3,482,717	
雨水排水設備工						
		式	1		156,815	
作業土工						
		式	1		50,722	
地下排水工						
		式	1		106,093	
地下排水	無孔管 φ100					
		m	130	816.1	106,093	
電気設備工						
		式	1		9,473,216	
作業土工						
		式	1		5,072,216	
電線管路工						
		式	1		4,401,000	
地中配線 (地中管内配線)	CVV 3.5mm2-2心					
		m	1,000	1,343	1,343,000	
地中配線 (地中管内配線)	CVV 3.5mm2-4心					
		m	1,000	1,469	1,469,000	
地中配線 (地中管内配線)	CVV 3.5mm2-6心					
		m	1,000	1,589	1,589,000	
園路広場整備工						
		式	1		10,657,959	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版撤去工		式	1		4,781,895	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		754,435	
舗装版破碎(小規模) (自動車園路)	アスファルト舗装版 t=50	m2	1,800	1,436	2,584,800	
舗装版破碎(小規模) (歩行者園路)	アスファルト舗装版 t=40	m2	500	1,436	718,000	
殻運搬	アスファルト殻	m3	110	2,988	328,680	
殻処分 (自動車園路)	アスファルト殻	m3	90	3,642	327,780	
殻処分 (歩行者園路)	アスファルト殻	m3	20	3,410	68,200	
アスファルト舗装工 (自動車園路舗装)		式	1		3,117,000	
路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150	m2	1,000	1,181	1,181,000	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度As(20) t=50	m2	1,000	1,936	1,936,000	
アスファルト舗装工 (歩行者園路舗装)		式	1		1,136,000	
表層(歩道部)	再生密粒度As(13) t=40	m2	500	2,272	1,136,000	
園路縁石工		式	1		574,400	
歩車道境界ブロック BB-2-3(150)	B種(180/205×250×600)	m	100	5,744	574,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		723,120	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白					
		m	2,400	301.3	723,120	
防草対策工						
		式	1		305,300	
防草コンクリート	t=70					
		m2	100	3,053	305,300	
作業土工						
		式	1		20,244	
管理施設整備工						
		式	1		3,602,400	
柵工						
		式	1		3,602,400	
転落(横断)防止柵	P種4段 土中建込 グレープラウ					
		m	300	12,008	3,602,400	
建築施設組立設置工						
		式	1		481,140	
建築施設修繕工						
		式	1		481,140	
下地処理	B種					
		m2	300	145.8	43,740	
耐候性塗装塗り						
		m2	300	1,458	437,400	
植栽工						
		式	1		473,570	
高木植栽工						
		式	1		473,570	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高木植栽	シダレザクラ 樹高(H) 3.5m 幹周(C) 0.18m 幹巻無 二脚鳥居支柱(添木無)	本	10	47,357	473,570	
公園施設等撤去・移設工		式	1		307,911	
公園施設撤去工		式	1		290,100	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	土中建込	m	300	967	290,100	
運搬処理工		式	1		17,811	
現場発生品運搬	木材類	t	7.44	2,394	17,811	
応急処理工		式	1		5,784,351	
応急処理作業工		式	1		5,784,351	
仮設工		式	1		703,892	
交通管理工		式	1		703,892	
直接工事費		式	1		35,123,971	
共通仮設費		式	1		4,044,643	
共通仮設費		式	1		413,035	
現場環境改善費(率計上)		式	1		413,035	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,631,608	
純工事費		式	1		39,168,614	
現場管理費		式	1		15,104,501	
工事原価		式	1		54,273,115	
一般管理費等		式	1		9,906,885	
工事価格		式	1		64,180,000	
消費税相当額		式	1		6,418,000	
工事費計		式	1		70,598,000	